Catalogo de

Partes

1A -
h _adll
[ iQ—

— L
AW, e

Niveladora Flotante

NVFP

Niveladora Flotante con Neumaticos

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

NVF (Sin Neumditicos) APertura MECANICA.............ccovcveveeeeeeeeeeeererereeseeesesesssesessasessssesssseses 4
Tabla NVF (Sin Neumdticos) APertura MECANICA. ............ccveveevveveeeeeeeeeeeirerevrsvessresesesesenans 5
NVF (Sin Neumdticos) Apertura HidrQUIICA ................ceeeeeeeeeeeeeereeeeeceeeieeeesesseivevesesveenenes 6
Tabla NVF (Sin Neumdticos) Apertura HidrGUIICQ ...............ceveeeeeeveeeeeeeeeereceereieceeveresevesenans 7-8
NVF-P (Con Neumdticos) APertura MECANICA............cccveveveeeveeereeeereirereeereessesesssesessesessssesenas 9
Tabla NVF-P (Con Neumdticos) Apertura MECANICQ. ............cceevevevveeeveeeeereeeereirsreisareseisesesnnens 1011
NVF-P (Con Neumdticos) Apertura HidrQUIICQ .............c.ceeeeeeveeeeeeeeeeteeeeeeeeeeeseieseeveseevesenas 12
Tabla NVF-P (Con Neumdticos) Aperturd HidrGulica ................coeeeeeeeeeeeeeeeeererereeerereeeveennns 1314
NVF Tandem (Barra de Tiro de ENganche DODIE)...............ecueeeeeeeeeeeeereeereeeeeeseeieieevesevesenas 15
Tabla NVF Tandem (Barra de Tiro de Enganche Doble).................cwceeeeeeveeeecreererereceevernnnn 1617
Barra de Tir0 d@ ENGANCRE ..........ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeieseeseeeeeteesvssessssesssesessesessssesessasesssesessssessanas 18
MONIA AE TIOADQ ...t e e ste st e et ese s ssesas e s s ess s s esssesessasessanasesnas 18
Armacion Delantera IZQUIEITO NVIF-P..............ceeeeeeeereeeeeeeeieeteesvesessesessssessssssessssesessssessssesens 19
Armacion TrasSera [ZQUIIAG INVIF-P ............eoeeeeeeeeeireeeeieeestsssvesessssesssssssssssessssesessasessssesens 20
REGUIAOON COMPIELOD ...ttt e se st e st s s s ess et e s sessaneseanas 21
Cilindro de Articulacion de IaS ArMQACIONES ............cceuvveeevvirsrsisisisisisisirsssesisissssssssssssssssssssnens 21
SCCCION U DISCOS NVIF/INVIF=P...oeeeeeeeeeeeeeeeeeseeteeseeteeesesesesesesstsesasstssssssssssstsssssssssstssssssssssssssenen 22
(@) [Tal=t A ate o [1o] M(CT do kYo OO USRS UO 23
Lo TelereLate to o LR (0T ) 23
COJINELE AXIQI (ACEILE) ....v.eeveveeeeeeeeeeeteteeete ettt ee ettt r e st e s s se st et e s s e st essssasessasns 24
COJINELE U FIICCION ...v.eeveeveveereeeeeseeteieteeste s e st ete et e st e e st e st ess s st esssesssasessasesessasesansass 24
COICOMANIOS NVE/INVIFP .oeoeeeeeeeeseeeeeeeteeeeeeseetssesestsesstssssasssssssssssssssstsssssstsssstsssnssssssssssssssons 25
(6o} (ol o To o110 L3 Y AV/ 2l Lo o Lo (=12 HO OSSR 25

NVF06118 (Revisado: 05/2018) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

 NVF (Sin Neumaticos) Apertura Mecanica

*Itens 1y 4 - Ver pdgina 18 -7
*Item 5 - Ver pagina 21 > 16

NVF06118 “




>> BALDAN

Catalogo de Partes

L] V 4 o y L]
« Tabla NVF (Sin Neumaticos) Apertura Mecanica
v w wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv
glg g/ g/ gg/g/ g8 g & g g/lg g/ g/g/ g 8|8
w22 L2 2 2 92 2/ 2 .2 w 2| Q2 Q2 2 2 2 92 2
y g e e ol A aaaaaaacaa Yoy e e
E Codigo Descripcion del producto E 232 agg g e E Codigo Descripcion del producto "g g g g E g g E g E
ke [ [ [ [ [ ke ke ke [ [ [ ke ke ke e e e
S| = === = === S === ===\ ==
= 2 | 2| 2 2 | 22| =2 | = = 2 =2 =2 =2 | =2 | 2 | | =
*1 1 5084030011-8 | Barra de Tiro Completo 1 19 1 6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 1
2 15022010451-3 | Armacion Delantera Izquierda NVF-40(lzquierda) Esp.200Mm 1 20 | 5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75Mm(Zincado) 4
2 15022010077-1 | Armacion Delantera lzquierda NVF-44(lzquierda) Esp.200Mm 1 21 | 6020050108-2 | Contraperno 3/16" X 2" 2122222222
2 15022010073-9 | Armacion Delantera Izquierda NVF-48(lzquierda) Esp.200Mm 1 22 |5024010059-0 | Arandela Lisa De 016,5 X @29 X 1,21Mm 2 212
2 |15022010460-2 | Armacion Delantera Izquierda NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm 1 23 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455) 3123|3353 /|3]3
2 1 5022010466-1 | Armacion Delantera |zquierda NVF-56(lzquierda) Esp.200Mm 1 24 16020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2" 4
2 15022010472-6 | Armacion Delantera |zquierda NVF-60(Izquierda) Esp.200Mm 1 25 16020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 6
2 | 5022010478-5 | Armacion Delantera |zquierda NVF-64(lzquierda) Esp.200Mm 1 26 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2
2 |5022010484-0 | Armacion Delantera |zquierda NVF-68(Izquierda) Esp.200Mm 1 27 15040070014-9 | Barra Estabilizadora Delantera 1011
2 150220104904 | Armacion Delantera Izquierda NVF-72(Izquierda) Esp.200Mm 1 || 27 | 5040070015-7 | Barra Estabilizadora Delantera 111
3 15022010082-8 | Armacion Trasera lzquierda NVF-40(Izquierda) Esp.200Mm 1 27 | 5040070012-2 | Barra Estabilizadora Delantera 111
3 15022010078-0 | Armacion Trasera lzquierda NVF-44(lzquierda) Esp.200Mm 1 27 | 5040070016-5 | Barra Estabilizadora Delantera 111
3 15022010074-7 | Armacion Trasera lzquierda NVF-48(lzquierda) Esp.200Mm 1 28 | 5040070013-0 | Barra De Union De 495Mm 1
3 15022010462-9 | Armacion Trasera lzquierda NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm 1 29 | 5572070328-8 | Viga de 70 X 70 X 750mm 1
3 |5022010468-8 = Armacion Trasera lzquierda NVF-56(lzquierda) Esp.200Mm 1 30 | 5558070066-6 | Traba De Regulaje De 2" X 1" X 1360Mm 1
3 15022010474-2 | Armacion Trasera Izquierda NVF-60(Izquierda) Esp.200Mm 1 31 |5024010634-2 | Arandela Lisa De #26,8 X @66,5 X 4,75Mm(Zincado) 1
3 50220104807 | Armacion Trasera lzquierda NVF-64(lzquierda) Esp.200Mm 1 32 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 3
3 150220104866 | Armacion Trasera lzquierda NVF-68(lzquierda) Esp.200Mm 1 33 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 3
3 |5022010492-0 | Armacion Trasera lzquierda NVF-72(Izquierda) Esp.200Mm 1 || 3416020310597-8 | Perno @3/4”X 62mm 4
*4 |1 5468010014-7 | Tirador De Traba Completo 1 35 16020310662-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 125mm 2
*5 | 5484010065-3 | Regulador Completo 1 36 | 54321200900 | Perno Cabeza Francesa 30,53 X 97Mm 2
6 | 6020058710-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" 1 37 |6020311080-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4" 11F Unc1A Gr5 Rp 2
7 15138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 38 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2
8 |5022010084-4 | Armacion Delantera Derecha NVFp-40 Esp.200Mm (Izquierda) 1 39 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1111111111
8 |5022010455-6 ' Armacion Delantera Derecha NVF-44(Izquierda) Esp.200Mm 1 40 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 5/5[5/5[7|5|5[5]5
8 1 5022010459-9 | Armacién Delantera Derecha NVF-48(lzquierda) Esp.200Mm 1 40 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 17 |17 117 123123 23|23 |27 27
8 | 5022010465-3 | Armacion Delantera Derecha NVF-52(lzquierda) Esp.200Mm 1 41 | 5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X 53,5 X 4,75Mm(Zincado) 2
8 |5022010471-8 | Armacion Delantera Derecha NVF-56(Izquierda) Esp.200Mm 1 42 15024010130-8 | Arandela Lisa De 339 X 866 X 4,75Mm(Zincado) 5
8 |5022010477-7 | Armacién Delantera Derecha NVF-60(Izquierda) Esp.200Mm 1 43 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X 46,5 X 4,75Mm 4
8 | 5022010483-1| Armacion Delantera Derecha NVF-64(lzquierda) Esp.200Mm 1 44 | 6020311176-5 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp 24 128 13213213640 44|44 | 48
8 |5022010489-0 | Armacién Delantera Derecha NVF-68(Izquierda) Esp.200Mm 1 44 1 6020311176-5 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp 40 | 44 | 48|52 | 56 | 60 | 64 | 68 | 72
8 | 5022010495-5 | Armacion Delantera Derecha NVF-72(lzquierda) Esp.200Mm 1 || 45 |5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 24 128132132136 40|44 | 44 | 48
9 15138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 2 45 15024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X 35,5 X 3,00Mm 40 | 44 | 48 | 52 |56 | 60 | 64 | 68 | 72
10 | 5022010450-5 | Armacion Trasera Derecha NVF-40(Izquierda) Esp.200Mm 1 46 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 251291333337 42 454549
10 | 5022010454-8 | Armacion Trasera Derecha NVF-44(1zquierda) Esp.200Mm 1 46 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 40 | 44 | 48 | 52|56 | 60 | 64 | 68 | 72
10 | 5022010458-0 | Armacion Trasera Derecha NVF-48(lzquierda) Esp.200Mm 1 47 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 2412813213236 40| 44 | 44 | 48
10 | 5022010464-5 | Armacién Trasera Derecha NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm 1 47 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 40 | 44 1 485256 |60 64|68 72
10 | 5022010470-0 | Armacion Trasera Derecha NVF-56(lzquierda) Esp.200Mm 1 48 | 5352030058-5 | Limpiador Menor 24128132 32|36| 40| 44 | 44 48
10 | 5022010476-9 | Armacion Trasera Derecha NVF-60(Izquierda) Esp.200Mm 1 48 | 5352030058-5 | Limpiador Menor 40 | 44| 48 5256 | 60 | 64| 68 | 72
10 | 5022010482-3 | Armacion Trasera Derecha NVF-64(Izquierda) Esp.200Mm 1 49 | 5040010077-0 | Barra Estabilizadora Trasera Izquierda 11111
10 | 5022010488-2 | Armacion Trasera Derecha NVF-68(Izquierda) Esp.200Mm 1 49 | 5040010078-8 | Barra Estabilizadora Trasera Izquierda 101
10 | 5022010494-7 | Armacion Trasera Derecha NVF-72(Izquierda) Esp.200Mm 1 || 49 | 5040010079-6 | Barra Estabilizadora Trasera |zquierda 111
11 | 5040020107-0 | Barra Transversal De Enganche T 11011111 49 | 5040010080-0 | Barra Estabilizadora Trasera Izquierda 1)1
11 | 5040020108-8 | Barra Transversal De Enganche 10111 1/ 50]5432040003-4| Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 190Mm 5
12 | 55580104974 | Traba de las Armaciones 2 511 5432060027-0 | Perno De @3/4" X 155Mm 1
13 | 5232200003-0 | Eje De Union @1.1/8" X 582Mm 2 52 | 5432060023-8 | Perno De @1" X 210Mm 1
14 1 5120010041-0 | Carretel De 027 X 057 X 75Mm 2 53 16020311136-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
15 | 5558010496-6 | Traba P/Transporte 2 54 1 6020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
16 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 2 55 1 6020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt 11111
17 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 1 56 1 5192010046-9 | Corrente Polida Torcida De 05,5Mm 510Mm Cpl 1111111
18 | 6020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 1

w8 ]|




>> BALDAN

Catalogo de Partes

 NVF (Sin Neumaticos) Apertura Hidraulica

*tens 1y 4 - Ver pagina 18
*Itens 5y 6 - Ver pagina 21

NVF06118




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla NVF (Sin Neumaticos) Apertura Hidraulica
E Codigo Descripcion del producto é g g % E % g g g E § Codigo Descripcion del producto é g g % § % § g % E
22|22/ 2 22|22 22|22/ 22|22/ 2|2

*1 | 5084030011-8 | Barra de Tiro Completo 1 8 |5022010464-5 | Armacion Trasera Derecha NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm 1

2 5022010451-3 | Armacion Delantera Izquierda NVF-40(lzquierda) Esp.200Mm 1 8 | 5022010470-0 | Armacion Trasera Derecha NVF-56(lzquierda) Esp.200Mm 1

2 15022010077-1 | Armacion Delantera Izquierda NVF-44(Izquierda) Esp.200Mm 1 8 |5022010476-9 | Armacion Trasera Derecha NVF-60(Izquierda) Esp.200Mm 1

2 | 5022010073-9 | Armacion Delantera Izquierda NVF-48(Izquierda) Esp.200Mm 1 8 |5022010482-3 | Armacion Trasera Derecha NVF-64(Izquierda) Esp.200Mm 1

2 |5022010460-2 | Armacion Delantera Izquierda NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm 1 8 |5022010488-2 | Armacion Trasera Derecha NVF-68(Izquierda) Esp.200Mm 1

2 15022010466-1 | Armacion Delantera Izquierda NVF-56(lzquierda) Esp.200Mm 1 8 | 5022010494-7 | Armacion Trasera Derecha NVF-72(Izquierda) Esp.200Mm 1
2 | 5022010472-6 | Armacion Delantera Izquierda NVF-60(Izquierda) Esp.200Mm 1 9 |5558070066-6 | Traba De Regulaje De 2" X 1" X 1360Mm 1

2 | 5022010478-5 | Armacion Delantera Izquierda NVF-64(Izquierda) Esp.200Mm 1 10 | 5432040003-4 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 190Mm 5

2 | 5022010484-0 | Armacion Delantera Izquierda NVF-68(Izquierda) Esp.200Mm 1 11 | 54320600238 | Perno De @1" X 210Mm 1

2 150220104904 | Armacion Delantera Izquierda NVF-72(Izquierda) Esp.200Mm 1 || 12 | 5432060027-0 | Perno De @3/4" X 155Mm 1

3 15022010082-8 | Armacion Trasera Izquierda NVF-40(Izquierda) Esp.200Mm 1 13 16020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 1

3 15022010078-0 | Armacion Trasera |zquierda NVF-44(Izquierda) Esp.200Mm 1 14 1 6020311136-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1

3 |5022010074-7 | Armacion Trasera Izquierda NVF-48(Izquierda) Esp.200Mm 1 15 |5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 2

3 15022010462-9 | Armacion Trasera lzquierda NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm 1 16 | 5352030058-5 | Limpiador Menor 24 128323236 |40 44|44 | 48
3 15022010468-8 | Armacion Trasera lzquierda NVF-56(Izquierda) Esp.200Mm 1 16 | 5352030058-5 | Limpiador Menor 40 | 44 | 48 | 52 | 56 | 60 | 64 | 68 | 72
3 | 5022010474-2 | Armacion Trasera |zquierda NVF-60(Izquierda) Esp.200Mm 1 17 | 6020058710-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" 1

3 |5022010480-7 | Armacion Trasera lzquierda NVF-64(Izquierda) Esp.200Mm 1 18 | 5040070013-0 | Barra De Union De 495Mm 1

3 15022010486-6 | Armacion Trasera lzquierda NVF-68(lzquierda) Esp.200Mm 1 19 | 5558010497-4 | Traba de las Armaciones 2

3 15022010492-0 | Armacién Trasera Izquierda NVF-72(Izquierda) Esp.200Mm 1 || 20 | 5572070328-8 | Viga de 70 X 70 X 750mm 1

*4 | 5468010014-7 | Tirador De Traba Completo 1 21 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1

*5 | 5484010065-3 | Regulador Completo 1 22 |5040020107-0 | Barra Transversal De Enganche 11171 01]1

*6 | 6020055721-5 | Cilindro Hidr. "D.A" 01.5/8" X @2.1/2" X 336Mm(Curso) X 680Mm(Cerrado) | 1 22 | 5040020108-8 | Barra Transversal De Enganche 11111
7 15022010084-4 | Armacion Delantera Derecha NVFp-40 Esp.200Mm (Izquierda) 1 23 | 5040070014-9 | Barra Estabilizadora Delantera 1111

7 | 5022010455-6 | Armacion Delantera Derecha NVF-44(Izquierda) Esp.200Mm 1 23 | 5040070015-7 | Barra Estabilizadora Delantera 101

7 |5022010459-9 | Armacion Delantera Derecha NVF-48(Izquierda) Esp.200Mm 1 23 | 5040070012-2 | Barra Estabilizadora Delantera 111

7 |5022010465-3 | Armacion Delantera Derecha NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm 1 23 | 5040070016-5 | Barra Estabilizadora Delantera 111
7 15022010471-8 | Armacion Delantera Derecha NVF-56(Izquierda) Esp.200Mm 1 24 | 5040010077-0 | Barra Estabilizadora Trasera lzquierda 11111

7 | 5022010477-7 | Armacion Delantera Derecha NVF-60(Izquierda) Esp.200Mm 1 24 | 5040010078-8 | Barra Estabilizadora Trasera Izquierda 11

7 |5022010483-1 | Armacion Delantera Derecha NVF-64(Izquierda) Esp.200Mm 1 24 1 5040010079-6 | Barra Estabilizadora Trasera Izquierda 111

7 |5022010489-0 | Armacion Delantera Derecha NVF-68(lzquierda) Esp.200Mm 1 24 1 5040010080-0 | Barra Estabilizadora Trasera Izquierda 111
7 |5022010495-5 | Armacion Delantera Derecha NVF-72(Izquierda) Esp.200Mm 1 || 25 |6020310597-8 | Perno @3/4” X 62mm 4

8 | 5022010450-5 | Armacion Trasera Derecha NVF-40(lzquierda) Esp.200Mm 1 26 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado) 5

8 | 5022010454-8 | Armacion Trasera Derecha NVF-44(Izquierda) Esp.200Mm 1 27 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 3

8 |5022010458-0 | Armacion Trasera Derecha NVF-48(Izquierda) Esp.200Mm 1 28 | 5024010634-2 | Arandela Lisa De #26,8 X 66,5 X 4,75Mm(Zincado) 1

NVF06118



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla NVF (Sin Neumaticos) Apertura Hidraulica

g1 8|8 &/ g8/ 8/ g 8¢ g 8| 8/g/ &8/ &g 8/ 8 ¢
5 Codigo Descripcion del producto :2 % g % E g g g % E § Codigo Descripcion del producto "g % g % g % g g % E
2|2/2/2|2/2/2/2|2 2|2/2/2/2/ 2/ 2|2|2

29 1 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 3 56 | 6020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 11101
30 | 5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75Mm(Zincado) 4 56 | 6020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 111111
31 15372011030-6 | Manguera #3/8" X 4500Mm C/1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2120222 57 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455) 31313335955
31 | 5372011026-8 | Manguera #3/8" X 5500Mm C/1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2 2|2 | 2 | 58/|5432080013-0  Perno ConTraba@31X70Mm Sin La Grasera 1

32 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1 59 |16020050108-2 | Contraperno 3/16" X 2" 2

33 | 5530060001-7 | Soporte Menor De Las Mangueras 1 60 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21Mm 212122
34 15232200003-0 | Eje De Union @1.1/8" X 582Mm 2 61 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2

35 | 5120010041-0 | Carretel De 027 X 057 X 75Mm 2 65 | 6020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12FW Gr2 Rt 1111 1]1
36 | 5558010496-6 | Traba P/Transporte 2 66 | 5192010046-9 | Corrente Polida Torcida De 05,5Mm 510Mm Cpl 111111
37 15024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X §46,5 X 4,75Mm 4

38 |6020311080-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4" 11F Unc1A Gr5 Rp 2

39 | 6020310662-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 125mm 2

40 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 9

40 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 19021 |21|25(25|25[25|/29| 9

41 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 4 141414 24444

42 16020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 4

43 15024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado) 2

44 1 5432120090-0 | Perno Cabeza Francesa 330,53 X 97Mm 2

45 16020311176-5 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp 24128 132323640 | 44 | 44 | 48

45 16020311176-5 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp 40 44 | 48 | 52|56 | 60 | 64| 68 | 72

46 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 25129 33|33 /37 42|46 46 50

46 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 40 | 44 | 48 | 52 | 56 | 60 | 64 | 68 72

47 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm 24 128132323640 |44 | 44 48

47 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm 40 | 44 | 48 | 52 |56 | 60 | 64 | 68 | 72

48 |1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 24128 1323236 40| 44 | 44 48

48 | 60203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 40 | 44 | 48 | 52 |56 | 60 | 64 | 68 | 72

49 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2

50 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 6

511 6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2" 4

52 | 5432080008-3 | Perno Con Traba @31 X 95Mm Sin La Grasera 1

53 1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 2

54 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 1

55 16020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 1

w3 ]3|



>> BALDAN Catalogo de Partes

« NVF-P (Con Neumaticos) Apertura Mecanica

*Itens 1y 4 - Ver pdgina 18
*|tem 2 - Ver pagina 19
* |tem 3 - Ver pagina 20
*|tem 5 - Ver pagina 21

NVF06118




Catalogo de Partes

« Tabla NVF-P (Con Neumaticos) Apertura Mecanica

>> BALDAN

v wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv wv v
glg g/ g/ g/g/ 8| 8¢ g g/lg g/ g/g/ g 8|8
A vy vy vy vy Wi Wi Wi Wi vy vy 2] Wi Wi wi v v wi

£ Godi Descricion del product éEEEEEEEEEE Godi Descriocion del prod 53’55335555

2 0digo escripcion del producto 2 s g g NegT e odigo escripcion del producto 2 s g g AL 8T 8N
ke [~ [~ ke [~ [ [ ke ke ke [~ [ ek ke [ ke ke ke
S|=|====\ === S|=\===\=|\ =\ ==
= 2 | 2| 2 2 | 2| 2/ | = = 2| =2 | =2 2 | 2 | 2 | | =2

*1 15084030011-8 | Barra de Tiro Completo 1 11 | 5040020107-0 | Barra Transversal De Enganche 111,111/ 1]1

*2 15022010448-3 | Armacion Delantera Izquierda NVF-40(Izquierda) Esp.200Mm 1 11 | 5040020108-8 | Barra Transversal De Enganche 10111

*2 15022010452-1 | Armacién Delantera Izquierda NVF-44(lzquierda) Esp.200Mm 1 12 | 5558010497-4 | Traba de las Armaciones 2

*2 150220104564 | Armacion Delantera Izquierda NVF-48(lzquierda) Esp.200Mm 1 13 | 5232200003-0 | Eje De Union #1.1/8" X 582Mm 2

*2 15022010461-0 | Armacion Delantera Izquierda NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm 1 14 15120010041-0 | Carretel De 027 X 057 X 75Mm 2

*2 15022010467-0 | Armacion Delantera Izquierda NVF-56(lzquierda) Esp.200Mm 1 15 | 5558010496-6 | Traba P/Transporte 2

*2 15022010473-4 | Armacion Delantera Izquierda NVF-60(lzquierda) Esp.200Mm 1 16 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 2

*2 1 5022010479-3 | Armacion Delantera Izquierda NVF-64(lzquierda) Esp.200Mm 1 17 1 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 1

*2 15022010485-8 | Armacion Delantera Izquierda NVF-68(Izquierda) Esp.200Mm 1 18 | 6020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 111111

*2 15022010491-2 | Armacion Delantera Izquierda NVF-72(lzquierda) Esp.200Mm 1 || 18 [6020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 10111

*3 15022010449-1 | Armacion Trasera Izquierda NVF-40(Izquierda) Esp.200Mm 1 19 1 6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 1

*315022010453-0 | Armacion Trasera Izquierda NVF-44(Izquierda) Esp.200Mm 1 20 | 5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75Mm(Zincado) 4

*3 |1 5022010457-2 | Armacion Trasera Izquierda NVF-48(Izquierda) Esp.200Mm 1 21 | 6020050108-2 | Contraperno 3/16" X 2" 2

*3 1 5022010463-7 | Armacion Trasera Izquierda NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm 1 22 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De #16,5 X @29 X 1,21Mm 212 212

*3 150220104696 | Armacion Trasera Izquierda NVF-56(Izquierda) Esp.200Mm 1 23 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80Mm (455) 313/3[(3[3/5/10/5/5

*315022010475-0 | Armacién Trasera Izquierda NVF-60(Izquierda) Esp.200Mm 1 24 1 6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2" 4141444 4/|5|4]4

*3 1 5022010481-5 | Armacion Trasera Izquierda NVF-64(Izquierda) Esp.200Mm 1 25 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 6

*3 15022010487-4 | Armacion Trasera Izquierda NVF-68(lzquierda) Esp.200Mm 1 26 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2

*3 15022010493-9 | Armacién Trasera |zquierda NVF-72(Izquierda) Esp.200Mm 1 || 27 | 5040070014-9 | Barra Estabilizadora Delantera 111]1

*4 |1 5468010014-7 | Tirador De Traba Completo 1 27 | 5040070015-7 | Barra Estabilizadora Delantera 1)1

*5 | 5484010065-3 | Regulador Completo 1 27 | 5040070012-2 | Barra Estabilizadora Delantera 111

6 | 6020058710-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" 1 27 | 5040070016-5 | Barra Estabilizadora Delantera 101

7 15138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 28 | 5040070013-0 | Barra De Union De 495Mm 1

8 50220100844 | Armacion Delantera Derecha NVFp-40 Esp.200Mm (Izquierda) 1 29 | 5572070328-8 | Viga de 70 X 70 X 750mm 1

8 |5022010455-6 | Armacion Delantera Derecha NVF-44(Izquierda) Esp.200Mm 1 30 | 5558070066-6 | Traba De Regulaje De 2" X 1" X 1360Mm 1

8 5022010459-9 | Armacion Delantera Derecha NVF-48(Izquierda) Esp.200Mm 1 31 | 5024010634-2 | Arandela Lisa De #26,8 X 066,5 X 4,75Mm(Zincado) 1

8 |5022010465-3 | Armacion Delantera Derecha NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm 1 32 1 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 3

8 |5022010471-8 | Armacion Delantera Derecha NVF-56(lzquierda) Esp.200Mm 1 33 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 3

8 |5022010477-7 | Armacion Delantera Derecha NVF-60(Izquierda) Esp.200Mm 1 34 | 6020310597-8 | Perno @3/4”X 62mm 4

8 150220104831 | Armacién Delantera Derecha NVF-64(lzquierda) Esp.200Mm 1 35 1 6020310662-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 125mm 2

8 |5022010489-0 | Armacion Delantera Derecha NVF-68(lzquierda) Esp.200Mm 1 36 | 5432120090-0 | Perno Cabeza Francesa 830,53 X 97Mm 2

8 | 5022010495-5 | Armacion Delantera Derecha NVF-72(Izquierda) Esp.200Mm 1 || 37 16020311080-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4" 11F Unc1A Gr5 Rp 2

9 |5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 2 38 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2

10 | 5022010450-5 | Armacién Trasera Derecha NVF-40(lzquierda) Esp.200Mm 1 39 1 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm T 1 111101

10 | 5022010454-8 | Armacion Trasera Derecha NVF-44(Izquierda) Esp.200Mm 1 40 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 5/5/5/6 5/ 5/7/5]5

10 | 5022010458-0 | Armacién Trasera Derecha NVF-48(lzquierda) Esp.200Mm 1 40 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 17117 117 123123123 123 27|27

10 | 5022010464-5 | Armacién Trasera Derecha NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm 1 41 |1 5024010067-1 | Arandela Lisa De #33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado) 2

10 | 5022010470-0 | Armacién Trasera Derecha NVF-56(lzquierda) Esp.200Mm 1 42 |1 5024010130-8 | Arandela Lisa De #39 X @66 X 4,75Mm(Zincado) 5

10 | 5022010476-9 | Armacién Trasera Derecha NVF-60(Izquierda) Esp.200Mm 1 43 |1 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X 46,5 X 4,75Mm 4 141414 4 4134 4

10 | 5022010482-3 | Armacién Trasera Derecha NVF-64(Izquierda) Esp.200Mm 1 44 16020311176-5 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp 24 128 1321323640 44| 44 48

10 1 5022010488-2 | Armaci6n Trasera Derecha NVF-68(lzquierda) Esp.200Mm 1 44 | 6020311176-5 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp 40 | 44 | 48 | 52 | 56 | 60 | 64 | 68 | 72

10 |5022010494-7 | Armacion Trasera Derecha NVF-72(Izquierda) Esp.200Mm 1 || 45 15024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X 35,5 X 3,00Mm 24128 132132/36|40| 44|44 48

I TR



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla NVF-P (Con Neumaticos) Apertura Mecanica

IR IR IR
£ g aalalaaalaala
& | (ddigo Descripcion del producto Bl olg|lw ~nlvlolx el
= Al I P Il Bl il vl vl vl B

2222222 2=
45 1 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm - Exportacao 40 | 44 | 48 | 52 |56 | 60 | 64 | 68 | 72
46 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 25129333337 42|46|46 50
46 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 40 | 44 | 48 | 52 | 56 | 60 | 64 | 68 | 72
47 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 24128 3232|3640 44| 44| 48
47 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 40 | 44 | 48 | 52 | 56 | 60 | 64 | 68 | 72
48 |5352030058-5 | Limpiador Menor 2412832 32|36 40 44|44 | 48
48 | 5352030058-5 | Limpiador Menor 40 | 44 | 48 | 52 | 56 | 60 | 64 | 68 | 72
49 | 5040010077-0 | Barra Estabilizadora Trasera Izquierda 1111
49 | 5040010078-8 | Barra Estabilizadora Trasera Izquierda 111
49 | 5040010079-6 | Barra Estabilizadora Trasera Izquierda 1)1
49 | 5040010080-0 | Barra Estabilizadora Trasera Izquierda 111
50 | 5432040003-4 | Perno Cabeza Cuadrada 337,5 X 190Mm 5
51 | 5432060027-0 | Perno De @3/4" X 155Mm 1
52 | 5432060023-8 | Perno De @1" X 210Mm 1
53 16020311136-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
54 | 6020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
55 | 6020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt 1111111
56 | 5192010046-9 | Corrente Polida Torcida De 05,5Mm 510Mm Cpl 11111
57 | 5498100003-2 | Rueda Completa 600 X 16 2
57 |5498010014-9 | Rueda Completa 650 X 16 21222 (22|2]2
58 | 5432120029-2 | Perno Cabeza Francesa 330,53 X 113Mm 1
59 15192020034-0 | Corrente De 1723Mm(35 Elos) 1
60 | 5040100014-0 | Barra De Levante Das Armacoes 1
61 | 5084040111-9 | Barra de Tiro Para Transporte 1
62 | 6020350400-7 | Llanta 4,50X16 F16.388 43/03 (Rastra) 2
63 | 6020310400-9 | Neumatico 600X16X16 Telas 2
63 | 6020310376-2 | Neumdtico 650X16X08 Telas 2120212121222
64 | 6020050350-6 | Camara De Aire 6.00-16 2

I T



Catalogo de Partes >> BALDAN

« NVF-P (Con Neumaticos) Apertura Hidraulica

*Itens 1y 4 - Ver pdgina 18
* [tem 2 - Ver pagina 19 %

* |tem 3 - Ver pagina 20 =
*Itens 5y 6 - Ver pagina 21

NVF06118 n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla NVF-P (Con Neumaticos) Apertura Hidraulica

glg g 888 g8 ¢g IR IR IR IR IR IR
v v v v v i wi wi wi wvi v ) wi ] ] v W v

EC'd' Descrincion del product éEEEEEEEEEEC,d_ Descrincion del prod éEEEEEEEEE

2 odigo escripcion del producto HEIEIEIFIEIRERIERE odigo escripcion del producto HEIEIEIR RIS
HHEEEEIEEEEE HHEIEEEEEEE
=2 2 2| 2| 2|\ 2\ 2| 2| =2 = 2| 2 22 2 | 2| 2| 2| =

*1 15084030011-8 | Barra de Tiro Completo 1 11 | 5432060023-8 | Perno De 31" X 210Mm 1

*2 15022010448-3 | Armacién Delantera |zquierda NVF-40(lzquierda) Esp.200Mm 1 12 | 5432060027-0 | Perno De @3/4" X 155Mm 1

*2 |1 5022010452-1 | Armacion Delantera Izquierda NVF-44(lzquierda) Esp.200Mm 1 13 16020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 1

*2 15022010456-4 | Armacion Delantera |zquierda NVF-48(Izquierda) Esp.200Mm 1 14 1 6020311136-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1

*2 1 5022010461-0 | Armacién Delantera Izquierda NVF-52(lzquierda) Esp.200Mm 1 15 15138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 2

*2 15022010467-0 | Armacion Delantera Izquierda NVF-56(lzquierda) Esp.200Mm 1 16 |5352030058-5 | Limpiador Menor 24128 3232|3640 44|44 48

*2 15022010473-4 | Armacion Delantera Izquierda NVF-60(Izquierda) Esp.200Mm 1 16 | 5352030058-5 | Limpiador Menor 40 44 | 48 | 52|56 | 60 | 64 | 68 | 72

*2 15022010479-3 | Armacion Delantera Izquierda NVF-64(lzquierda) Esp.200Mm 1 17 16020058710-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" 1

*2 15022010485-8 | Armacion Delantera Izquierda NVF-68(Izquierda) Esp.200Mm 1 18 | 5040070013-0 | Barra De Union De 495Mm 1

*2 15022010491-2 | Armacion Delantera Izquierda NVF-72(Izquierda) Esp.200Mm 1 || 19 |5558010497-4 | Traba de las Armaciones 2

*3 |1 5022010449-1 | Armacion Trasera Izquierda NVF-40(Izquierda) Esp.200Mm 1 20 | 5572070328-8 | Viga de 70 X 70 X 750mm 1

*3 15022010453-0 | Armacion Trasera lzquierda NVF-44(Izquierda) Esp.200Mm 1 21 |5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1

*3 |1 5022010457-2 | Armacion Trasera Izquierda NVF-48(Izquierda) Esp.200Mm 1 22 |5040020107-0 | Barra Transversal De Enganche T/ 111111

*3 1 5022010463-7 | Armacion Trasera lzquierda NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm 1 22 |5040020108-8 | Barra Transversal De Enganche 10111

*3 150220104696 | Armacion Trasera Izquierda NVF-56(Izquierda) Esp.200Mm 1 23 | 5040070014-9 | Barra Estabilizadora Delantera 11101

*315022010475-0 | Armacién Trasera lzquierda NVF-60(lzquierda) Esp.200Mm 1 23 | 5040070015-7 | Barra Estabilizadora Delantera 1)1

*3 1 5022010481-5 | Armacion Trasera Izquierda NVF-64(Izquierda) Esp.200Mm 1 23 | 5040070012-2 | Barra Estabilizadora Delantera 111

*315022010487-4 | Armacién Trasera Izquierda NVF-68(lzquierda) Esp.200Mm 1 23 | 5040070016-5 | Barra Estabilizadora Delantera 111

*3 1 5022010493-9 | Armacion Trasera Izquierda NVF-72(lzquierda) Esp.200Mm 1 || 24 | 5040010077-0 | Barra Estabilizadora Trasera Izquierda 11011

*4 | 5468010014-7 | Tirador De Traba Completo 1 24 15040010078-8 | Barra Estabilizadora Trasera Izquierda 101

*5 | 5484010065-3 | Regulador Completo 1 24 | 5040010079-6 | Barra Estabilizadora Trasera Izquierda 111

*6 | 6020055721-5 | Cilindro Hidr. "D.A" §1.5/8" X @2.1/2" X 336Mm(Curso) X 680Mm(Cerrado) | 1 24 15040010080-0 | Barra Estabilizadora Trasera Izquierda 171

7 15022010084-4 | Armacion Delantera Derecha NVFp-40 Esp.200Mm (Izquierda) 1 25 1 6020310597-8 | Perno @3/4”X 62mm 4

7 |5022010455-6 | Armacion Delantera Derecha NVF-44(Izquierda) Esp.200Mm 1 26 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De #39 X @66 X 4,75Mm(Zincado) 5

7 15022010459-9 | Armacion Delantera Derecha NVF-48(Izquierda) Esp.200Mm 1 27 1 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 3

7 |5022010465-3 | Armacion Delantera Derecha NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm 1 28 | 5024010634-2 | Arandela Lisa De #26,8 X 66,5 X 4,75Mm(Zincado) 1

7 15022010471-8 | Armacion Delantera Derecha NVF-56(lzquierda) Esp.200Mm 1 29 1 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 3

7 |5022010477-7 | Armacion Delantera Derecha NVF-60(lzquierda) Esp.200Mm 1 30 | 5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75Mm(Zincado) 4

7 15022010483-1 | Armacion Delantera Derecha NVF-64(Izquierda) Esp.200Mm 1 31 |5372011030-6 | Manguera @3/8" X 4500Mm C/1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2121222

7 15022010489-0 | Armacion Delantera Derecha NVF-68(Izquierda) Esp.200Mm 1 31 15372011026-8 | Manguera #3/8" X 5500Mm C/1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 21222

7 15022010495-5 | Armacién Delantera Derecha NVF-72(Izquierda) Esp.200Mm 1 || 32 |5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1

8 | 5022010450-5 | Armacién Trasera Derecha NVF-40(lzquierda) Esp.200Mm 1 33 |5530060001-7 | Soporte Menor De Las Mangueras 1

8 |5022010454-8 | Armacion Trasera Derecha NVF-44(Izquierda) Esp.200Mm 1 34 |5232200003-0 | Eje De Union @1.1/8" X 582Mm 2

8 |5022010458-0 | Armacion Trasera Derecha NVF-48(Izquierda) Esp.200Mm 1 35 15120010041-0 | Carretel De 027 X 057 X 75Mm 2

8 |5022010464-5 | Armacion Trasera Derecha NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm 1 36 | 5558010496-6 | Traba P/Transporte 2

8 |5022010470-0 | Armacion Trasera Derecha NVF-56(Izquierda) Esp.200Mm 1 37 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 320,3 X 346,5 X 4,75Mm 4

8 |5022010476-9 | Armacion Trasera Derecha NVF-60(Izquierda) Esp.200Mm 1 38 | 6020311080-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4" 11F Unc1A Gr5 Rp 2

8 |5022010482-3 | Armacion Trasera Derecha NVF-64(Izquierda) Esp.200Mm 1 39 1 6020310662-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 125mm 2

8 |5022010488-2 | Armacién Trasera Derecha NVF-68(Izquierda) Esp.200Mm 1 40 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 0/(9 10,10/10/10/ 9919

8 |5022010494-7 | Armacion Trasera Derecha NVF-72(Izquierda) Esp.200Mm 1 || 40 | 60201301087 | Grasero 1/8" 1911921125/ 25251252929

9 | 5558070066-6 | Traba De Regulaje De 2" X 1" X 1360Mm 1 41 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 314 /5[3/4 64|64

10 | 5432040003-4 | Perno Cabeza Cuadrada @#37,5 X 190Mm 5 41 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 4 13133 [3[4/314 114

_weee ] B



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla NVF-P (Con Neumaticos) Apertura Hidraulica

8/ 8/ 8|8/ 8/ 8/ 8| 8|8
2|32/ 83/ 3 3 3 3 3
£ - L, S 8laa&alaa|lad&a|la
& | (ddigo Descripcion del producto Tlolg o v o s o o
- B || F |1 1" | ©|©| O~
ke ke ke ke e A e 1~ ke
SEEEEEEEE
42 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 4
43 1 5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X #53,5 X 4,75Mm(Zincado) 2
44 |5432120090-0 | Perno Cabeza Francesa 30,53 X 97Mm 212022122 2|23
45 16020311176-5 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp 24128 132 1323640 44|44 48
45 16020311176-5 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp 40 44 | 48 | 52| 56 | 60 | 64 | 68 | 72
46 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 24 128323236 |41 |45 45|48
46 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 40 | 44 | 48 | 52 | 56 | 60 64 | 68 | 72
47 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm 24 128 13213236 40|44 44 48
47 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De §13,3 X #35,5 X 3,00Mm 40 |44 | 48 | 52|56 | 60 | 64 | 68 | 72
48 | 60203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 24 128 13213236 40|44 44 48
48 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 40 | 44 | 48 | 52 |56 | 60 | 64 | 68 | 72
49 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2
50 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 6
51 16020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2" 4
52 | 5432080008-3 | Perno Con Traba @31 X 95Mm Sin La Grasera 1
53 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 2
54 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 1
55 16020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 1
56 | 6020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 111111
56 | 6020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 101011
57 16020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80Mm (455) 6 1 3/3[3/3/8|5/|5]3
58 | 5432080013-0 | Perno Con Traba @31 X 70Mm Sin La Grasera 1
59 | 6020050108-2 | Contraperno 3/16" X 2" 2
60 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X 829 X 1,21Mm 2,222
61 | 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2
62 | 6020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12FW Gr2 Rt 101011
63 | 5192010046-9 | Corrente Polida Torcida De 05,5Mm 510Mm Cpl 111 1]1
64 | 5040100014-0 | Barra De Levante Das Armacoes 1
65 | 5084040111-9 | Barra de Tiro Para Transporte 1
66 | 5192020034-0 | Corrente De 1723Mm(35 Elos) 1
67 | 5432120029-2 | Perno Cabeza Francesa 330,53 X 113Mm 111 /1111 1]6]1
68 | 5498100003-2 | Rueda Completa 600 X 16 2
68 | 5498100003-2 | Rueda Completa 650 X 16 2121221212 2|2
69 | 6020350400-7 | Llanta 4,50X16 F16.388 43/03 (Rastra) 2
70 | 6020310400-9 | Neumatico 600X16X06Ls. 2
70 | 6020310376-2 | Neumatico 650X16X08Ls. 21221222 |2]2
71 | 6020050350-6 | Camara De Aire 600X16 2

_wrpes ] 1|



>> BALDAN Catalogo de Partes

« NVF Tandem (Barra de Tiro de Enganche Doble)

*|tem 9 - Ver pagina 18
*Itens 10y 11 - Ver pagina 21

_wreee ] 15|



Catalogo de Partes

« Tabla NVF Tandem (Barra de Tiro de Enganche Doble)

>> BALDAN

E Codigo Descripcion del producto '§ ; E § E Codigo Descripcion del producto '§ ; a g
= = Y| inlvo )= Lanll I vl s
HEIE HHEIE

1 |5022011235-4 | Armacién Delantera Izquierda NVF-44(Izquierda) Esp.200Mm S/Pneu Ced 1 17 | 5432080008-3 | Perno Con Traba @31 X 95Mm Sin La Grasera 2

1 |5022011237-0 | Armacion Delantera Izquierda NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm Completa Ced 1 18 | 5084010103-4 | Cabezal Do Tandem NVF-44 Discos Ced 2

1 15022011812-3 | Armacién Delantera Izquierda NVF-60 Esp.200mm(Ced) 1 18 | 5084010088-7 | Cabezal Do Tanden NVF 2

2 | 5022010874-8 | Armacion Delantera Derecha NVF 44 Discos - CED 1 18 | 5040010693-0 | Barra Transversal De Enganche Ced-120 Discos 2
2 |5022011230-3 | Armacion Delantera Derecha NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm Completa Ced 1 19 |5530011770-7 | Soporte Central Estabilizador (NVF-44 Discos) Ced 1

2 | 5022011211-7 | Armacién Delantera Derecha NVF-60(Izquierda) Esp.200Mm Completa Ced 1 || 19 |5530011194-6 | Soporte Central Estabilizador 1

3 15022010077-1 | Armacién Delantera Izquierda NVF-44(Izquierda) Esp.200Mm S/Pneu 1 19 |5530014795-9 | Soporte Central Estabilizador (NVF-60) Ced 1
3 15022010460-2 | Armacion Delantera Izquierda NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm 1 20 | 5226010020-3 | Divisor De Aceite Completo 1

3 15022011812-3 | Armacién Delantera Izquierda NVF-60 Esp.200mm(Ced) 1 || 21 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 58 | 64 | 80
4 15022010874-8 | Armacion Delantera Derecha 44 Discos - CED 1 22 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 56 | 64 | 80
4 15022010465-3 | Armacion Delantera Derecha NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm 1 23 | 5352030058-5 | Limpiador Menor 56 | 64 | 80
4 15022011810-7 | Armacion Delantera Derecha NVF-60(Esq) Esp.200mm(Ced) 1 || 24 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 56 | 64 | 80
5 15022010078-0 | Armacién Trasera Izquierda NVF-44(Izquierda) Esp.200Mm S/Pneu 1 25 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455) 10 11|13
5 15022010462-9 | Armacion Trasera lzquierda NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm 1 26 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 41 4 16
5 15022010474-2 | Armacién Trasera Izquierda NVF-60(Izquierda) Esp.200Mm 1 || 27 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 4

6 | 5022010871-3 | Armacion Trasera Derecha 44 Discos - CED 1 28 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 12

6 |5022011231-1 | Armacion Trasera Derecha NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm Completa Ced 1 29 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 18

6 | 5022011216-8 | Armacion Trasera Derecha NVF-60(Izquierda) Esp.200Mm Completa Ced 1 || 30 | 5024010634-2 | Arandela Lisa De ©26,8 X #66,5 X 4,75Mm(Zincado) 2
7 15022010872-1| Armacion Trasera Izquierda NVF-44(Izquierda) Esp.200Mm Ced 1 31 |5232200003-0 | Eje De Union @1.1/8" X 582Mm 5

7 150220112320 | Armacion Trasera Izquierda NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm Completa Ced 1 32 | 5332010023-9 | Drawbar Lateral Shackle Tandem 2

7 15022011213-3 | Armacién Trasera Izquierda NVF-60(Izquierda) Esp.200Mm Completa Ced 1 || 33 |5040070013-0 | Barra De Union De 495Mm 2

8 | 5022010873-0 | Armacion Trasera Derecha 44 Discos - CED 1 34 16020311176-5 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp 56 | 64 | 80
8 | 5022010464-5 | Armacion Trasera Derecha NVF-52(Izquierda) Esp.200Mm 1 35 | 5432060023-8 | Perno De @1" X 210Mm 22

8 | 5022010476-9 | Armacion Trasera Derecha NVF-60(Izquierda) Esp.200Mm 1 || 35 |5432010025-1 | Perno De @1.1/4" X 215Mm 1
*9 | 5468010014-7 | Tirador De Traba Completo 2 36 |5572070328-8 | Viga de 70 X 70 X 750mm 2
*10| 5484010065-3 | Regulador Completo 2 37 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 319 4
*116020055721-5 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @2.1/2" X 336Mm(Curso) X 680Mm(Cerrado) 2 38 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 31314
12 | 5084010084-4 | Barra de Tiro Frontal 101 39 16020311136-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2

12 | 5084010214-6 | Barra de Tiro Frontal 1 || 40 | 5432120090-0 | Perno Cabeza Francesa 830,53 X 97Mm 4

13 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 10| 7 | 9 || 41 5432040003-4 | Perno Cabeza Cuadrada #37,5X 190Mm 10

14 | 5530060001-7 | Soporte Menor De Las Mangueras 2 2 || 42 |6020250822-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 7200Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2|2

15 | 5084010086-0 | Cabezal Izquierdo Mayor 101 42 16020250846-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 9200Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
15 |1 5084010213-8 | Cabezal Izquierdo Mayor(Ced-120 Dsc) 1 || 42 |6020250823-8 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 5500Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2|2

16 | 5432080013-0 | Perno Con Traba @31 X 70Mm Sin La Grasera 2 42 | 6020250845-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 6500Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2

_wpeg ] 16|




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla NVF Tandem (Barra de Tiro de Enganche Doble)

wv wv wv wv wv wv
- mEE-
sE,a Codigo Descripcion del producto '§ g E g }E_a Codigo Descripcion del producto '§ ; a g
- - o | ow | ow - - o w | ow
HEE HHE
43 15372011103-5 | Manguera @3/8" X 1500Mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2 71 16020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2|2
44 |5558010496-6 | Traba P/Transporte 4 71 1 6020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 2
45 16020311156-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 7" 7F Unc1A Gr5 Rp 2 72 15024010723-3 | Arrandela Lisa De #20,5 X @28 X 4,75Mm 2
46 | 6020310639-7 | Perno #30,53 X 106mm 2|2 73 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De #16,5 X @29 X 1,21Mm 2
46 |5432120031-4 | Perno Cabeza Francesa 30,53 X 135Mm 2 || 74 | 6020050108-2 | Contraperno 3/16" X 2" 414 4
47 | 55580104974 | Traba de las Armaciones 4 75 |1 5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75Mm(Zincado) 10
48 1 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1 76 | 6020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1
49 16020310597-8 | Perno @3/4" X 62mm 8 77 |5572017304-1 | Viga Frontal 111
50 | 6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa 830,53 X 85mm 2 77 15084010211-1 | Cabezal Frontal 1
51 |5120010041-0 | Carretel De 027 X 057 X 75Mm 4 78 | 5084010087-9 | Cabezal Derecho Mayor 1)1
52 16020310662-1 | Perno Cabeza Francesa 31”X 125mm 4 78 | 5084010212-0 | Cabezal Derecho Mayor(Ced-120 Dsc) 1
53 16020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 2|2 79 | 54320600270 | Perno De @3/4" X 155Mm 101
53 1 6020311140-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 7" 8F Unc1A Gr5 Rp 11 1| 2 | 80|5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1
54 | 5420010073-8 | Tornillo Cabeza Cuadrada 1.1/4" X 6" Rp-Forjado 1 81 | 5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 2121
55 | 5040070014-9 | Barra Estabilizadora Delantera 2 82 | 6020058710-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" 1
55 |5040070015-7 | Barra Estabilizadora Delantera 2
55 |5040070012-2 | Barra Estabilizadora Delantera 2
56 | 5040010077-0 | Barra Estabilizadora Trasera Izquierda 2
56 | 5040010078-8 | Barra Estabilizadora Trasera Izquierda 2
56 | 5040010079-6 | Barra Estabilizadora Trasera |zquierda 2
57 16020311087-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 4
58 1 5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado) 4418
59 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 366 X 4,75Mm(Zincado) 10| 10| 20
60 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 320,3 X #46,5 X 4,75Mm 4148
62 | 6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2" 10 12
62 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 16
62 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4
63 | 6020010424-5 | Arandela De Presién 1.1/4" Media Industrial 3
64 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 31315
65 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 1411212
66 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4124
67 |6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2
68 |6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 0 4 4
69 | 5024010072-7 | Arandela Lisa De 326 X 340 X 2,00Mm 4

NVF06118



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Barra deTiro de Enganche

Codigo Descripcion del producto

Item

5084030003-7 | Barra de Tiro

5332010008-5 | Enganche Del Enganche

6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial
6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm
60203111390 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp

_Id_\ddTodos

v AW N =

« Manija de Traba

Item

Codigo Descripcion del producto

6020250372-4 | Resorte Helicoidal 326 X @36 X 78Mm
6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2"
5170020027-6 | Cuerpo Del Tirador De Traba Completo
5090020011-8 | Palanca Del Tirador De Traba Completo
5432060017-3 | Perno De @19 X 110Mm Con Chapa
6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

6020310825-0 | Perno Cab.Francesa 38,3 X 25mm

_l_l_l—\_lddTodos

i B = S I e

Chwrosnip



>> BALDAN Catalogo de Partes

 Armacion Delantera Izquierda NVF-P

Codigo Descripcion del producto

Item
NVF 44 Discos
NVF 48 Discos
NVF 52 Discos
NVF 56 Discos
NVF 60 Discos
NVF 64 Discos
NVF 68 Discos
NVF 72 Discos

Todos
— |NVF 40 Discos

5022010081-0 | Armacién Delantera Izquierda NVF-40(Izquierda) Esp.200Mm
5022011072-6 | Armacion Delantera Izquierda NVF-44(Izquierda) Esp.200Mm 1
5022011073-4 | Armacion Delantera |zquierda NVF-48(lzquierda) Esp.200Mm 1
5022010085-2 | Armacion Delantera Izquierda NVF-52(lIzquierda) Esp.200Mm 1
5022010093-3 | Armacién Delantera Izquierda NVF-56(Izquierda) Esp.200Mm 1
5022010089-5 | Armacién Delantera Izquierda NVF-60(Izquierda) Esp.200Mm 1
5022010097-6 | Armacion Delantera Izquierda NVF-64(Izquierda) Esp.200Mm 1
5022010101-8 | Armacion Delantera Izquierda NVF-68(lzquierda) Esp.200Mm 1
5022010105-0 | Armacién Delantera Izquierda NVF-72(Izquierda) Esp.200Mm 1
5326030061-6 | Fleje Izquierda De La Rueda

6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
5024010109-0 | Arandela Lisa De @71 X @97 X 6,30Mm

6020050126-0 | Contraperno 3/8" X 3.1/2"

6020310596-0 | Perno Cab.Francesa @1”X 90mm

6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455)

5530010282-3 | Soporte Delantero

6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp

6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00Mm

53260300594 | Fleje Izquierda C/Eje

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5204060025-6 | Maza (Suelto)

50960200044 | Tapa De La Maza De La Rueda

6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
6020050102-3 | Contraperno 1/8" X 2.1/2"

6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm
5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)
6020350056-7 | Rodamiento 32210

60203502241 | Retenedor #55,00 X 390,00 X 12,50Mm

6020350080-0 | Rodamiento 30207

5204010063-6 | Maza De La Rueda

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp
6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8"

I TR

O 00 N O L1 B W N —m = 3 3 e e

L L1 = —m a3 o =

S S G G S
O 0 N O LB W N = O
—_
o

N N NN N
v B W N = o

[ S = S P P Gy

N
(=)}




Catalogo de Partes >> BALDAN

LY 4 L] wv w v b b wvi wv wv wv
« Armacion Trasera Izquierda NVF-P HEEIEIEEIEEE:
£ - A S alaalalaa|lalala
& | (odigo Descripcion del producto Blolg|lw nlvi o|lxlnwl~
— = Pl S| | F | vnin| oV 0| O~
ke ke ke ke ke ke ke [ ke
S| === |=|= ===
= | 2| 2 2| =2 | 2 =/ =2/ =
1 |5022011071-8 | Armacion Trasera Izquierda NVF-40(Izquierda) Esp.200Mm 1
1 15022011070-0 | Armacién Trasera Izquierda NVF-44(Izquierda) Esp.200Mm 1
1 15022011069-6 | Armacion Trasera Izquierda NVF-48(Izquierda) Esp.200Mm 1
1 |5022010086-0 = Armacion Trasera lzquierda NVF-52(lzquierda) Esp.200Mm 1
1 |5022010094-1 | Armacion Trasera lzquierda NVF-56(lzquierda) Esp.200Mm 1
1 15022010090-9 | Armacién Trasera lzquierda NVF-60(lzquierda) Esp.200Mm 1
1 15022010098-4 | Armacién Trasera Izquierda NVF-64(Izquierda) Esp.200Mm 1
1 |5022010102-6 K Armacion Trasera lzquierda NVF-68(lzquierda) Esp.200Mm 1
1 |5022010106-9 | Armacion Trasera lzquierda NVF-72(lzquierda) Esp.200Mm 1
2 |5326030062-4 | Fleje Derecha De La Rueda 1
3 |5530010281-5 | Soporte Trasero 1
4 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00Mm 12
5 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
6 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial
7 16020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp
8 | 6020050126-0 | Contraperno 3/8" X 3.1/2"
9 |5024010109-0 | Arandela Lisa De @71 X @97 X 6,30Mm

=
o

6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455)
6020310596-0 | Perno Cab.Francesa @1”X 90mm

6020312300-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/2" 12F W Gr5 Rp
5096020004-4 | Tapa De La Maza De La Rueda

14 | 6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm
15 | 5326030060-8 | Fleje Derecha (/Eje

16 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

17 | 5204060025-6 | Maza (Suelto)

18 16020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
19 1 6020050102-3 | Contraperno 1/8" X 2.1/2"

20 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

21 | 6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8"
22 160203500567 | Rodamiento 32210

23 1 6020350224-1 | Retenedor @55,00 X 390,00 X 12,50Mm

24 | 6020350080-0 | Rodamiento 30207

25 15204010063-6 | Maza De La Rueda

26 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

27 16020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp

w3 ] 2|

_ a a
w N =

e 2 = > N U P PO N6 T Y - R =)




>> BALDAN Catalogo de Partes

° Reg u Ia dO r CO m p I Eto E Codigo Descripcion del producto 'E
1 |5484010014-9 | Regulador De Lo Cabezal 1
2 | 5484040003-7 | Regulador De R.1.1/4"Unc X 197Mm Con Buje 1
3 | 5484040002-9 | Regulador R.1.1/4"Unc Izquierda X 197Mm 1
4 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2
£ L sl S
2| (Codigo Descripcion del producto '§
1 |5144010581-9 | Camisa “CONJUNTO" de 063,50 (2.1/2") x 564mm 1
2 | 5326020008-5 | Vastago #41.27 (1.5/8”) x 501.5mm 1
3 15236010005-7 | Embolo del Pistén de 026,72 x 62,90 x 60mm 1
4 15152010005-2 | Conexién @41,10 X @70 X 68MM 1
5 | 5456050005-2 | Tuerca Cilindrica 73,75 12F (Piston) 1
6 | 5024010110-3 | Arandela Lisa De @27 X @38 X 1/4" 1
7 |5456140002-7 | Tuerca Auto-Trabante Con Nylon R.1" Uns 14Fpp - Clave 1.1/2" - Altura 28,0Mm Especial 1
8 | 6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt) 2
9 |6020190065-7 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 2.1/2" 1

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del fa-
bricantey la fecha de fabricacion del cilindro.

w8 ] 2|




Catalogo de Pecas

+ Seccion de Discos NVF/NVF-P

*Item 1:
- Radial (Grasa/Aceite) - Ver pagina 23
- Axial (Aceite)/Atrito - Ver pagina 24

NVF06118

Rastras con cojinetes de friccion no utilizan los elementos 2, 3,4y 5.

>> BALDAN

HHE
ulalglglaglglgzg e
EEEEEEEEEEE
- S EEEEE R
Codigo Descripcion del producto '§ 2T g2 e B E R
[T N TE T T T T TR TR TR - -1 -)
222222222 T3
HHE
5368010137-6 | Cojinete Delantero/Trasero Grasa De 200Mm S/Proteccion P/Eje #1.1/4" 1211211211616 |16 |16 |20|20 |24 32|32
5368010139-2 | Cojinete Delantero/Trasero Aceite De 200Mm S/Proteccion P/Eje #1.1/4" 1211211211616 161620 20|24 32|32
5368010491-0 | Cojinete Delantero/Trasero(Aceite) De 200Mm S/Proteccién P/Eje @1.1/4" 1211211211616 1616|201 20|24 32|32
5368020013-7 | Cojinete Completo Friccion De 190Mm P/Eje 31.1/4" 12112112116 /16|16 16|20 20 |24 32|32
6020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp C/Traba 24124124132(32|32/32/40|40|48 |64 64
5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 24124124132132(32/32 40|40 48 64 64
6020010412-1| Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 24124124132(32|32/3240|40|48 |64 64
6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 24124 24|3232|32|3240|40 48 | 64|64
6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 8/8|/8/16/16/16/16/16 1616|3232
6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 8 8/8/16/16/16 16 16|16| 16|32 32
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 8/8/8(16/16/16/16/16|16|16 32|32
2663360181-9 | Disco Concavo Liso 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 40|44 1485256/ 60 64 68|70| 88104120
2663400181-5 | Disco Concavo Liso 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 40|44 |48|52|56 60| 64| 68|70 88104120
2665360181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 40|44 /48|52 56 60|64 68|70 88104120
2665400181-1 | Disco Concavo Liso 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 404448525660 64|68 70| 88104120
2763360181-5 | Disco Concavo Dentado 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 4044148 52|56/ 60 64 68|70| 88104120
2763390181-9 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 4044 48|52/56|60 64|68 70| 88104120
2763400181-1 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 4044 48|52 /5660 64|68 70| 88104120
2765360181-1 | Disco Concavo Dentado 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 40|44/ 48|52/56|60 64|68 70| 88104120
2765400181-8 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 4044 48|52/56 60 64|68 70| 88104120
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
5232050134-2 | Eje 31.1/4" X 2200Mm 4 8
5232050197-0 | Eje 31.1/4" X 2400Mm 4
5232050136-9 | Eje @1.1/4" X 1180Mm 4 8
5232050137-7 | Eje @1.1/4" X 1390Mm 4184 8|8
5232050058-3 | Eje #1.1/4" X 1600Mm 4184 4 8
5232050036-2 | Eje @#1.1/4" X 1810Mm 4
5232050138-5 | Eje @1.1/4" X 2000Mm 4 4
5120010019-4 | Separador De 200Mm P/Eje De #1.1/4" 24128/32/28/ 32|36 /40| 40| 44|56|56| 72
60106010539 | Arandela Concava De La Punta Del Eje Para Eje De @11/4" 414/4/8 8/8 8888|1616
6010601054-7 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje Para Eje De 011/4" 4141418 8/8 8/8[8/8|16/16
5558050004-7 | Traba De La Tuerca Del Eje 88 8/16/16/16 /16|16 16 16 32|32
16 | 2761340181-0 | Disco Concavo Dentado 18" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa | 2
17 | 2661340181-3 | Disco Concavo Liso 18" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 2
17 12661390181-6 | Disco Concavo Liso 18" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 2




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cojinete Radial (Grasa)

Item

Codigo Descripcion del producto

5368010079-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccion
6020350236-5 | Retenedor #49,00 X 076,10 X 17,50Mm

6020350054-0 | Rodamiento 30210

5080010284-4 | Buje Del Cojinete P/Eje @1.1/4"

6020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64"

5538010031-1 | Tapa Del Cojinete

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
5024060035-5 | Arandela De Apoyo Concava De 200Mm

5024060036-3 | Arandela De Apoyo Convexa De 200Mm

6020130108-7 | Grasero 1/8"

O 0 N OB W N =

=
o

N—‘—l-b-h—‘w—\NN—lTodos

—_
p—y

Item

Codigo Descripcion del producto

5368010077-9 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite S/Proteccién
6020010472-5 | Arandela 1199(Joinseal)-1002(Arca)

6020350291-8 | Retenedor 349,00 X 376,00 X 17,50Mm

6020350054-0 | Rodamiento 30210

5080010284-4 | Buje Del Cojinete P/Eje @1.1/4"

6020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64"

5538010031-1 | Tapa Del Cojinete

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
5024060035-5 | Arandela De Apoyo Concava De 200Mm

5024060036-3 | Arandela De Apoyo Convexa De 200Mm

5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)

O 0 N O LB W N =

_ o
——)

N—l—‘-h-l}—lw—\NNN—lTodos

—_
N

w8 ] 5|



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Cojinete Axial (Aceite)

Item

Codigo Descripcion del producto

5368010406-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial S/Proteccién
5024060036-3 | Arandela De Apoyo Convexa De 200Mm
5538010210-1 | Tapa Del Cojinete

6020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64"

5080010320-4 | Buje Del Cojinete Axial

6020350054-0 | Rodamiento 30210

5024060035-5 | Arandela De Apoyo Concava De 200Mm
5081010007-6 | Tapén Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)
6020310189-1 | Tornillo Allen C/C3/8" X 1" 16F Unc1A Rt(Fosfatizado)
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
5080010319-0 | Buje

6020010992-1 | Anillo De Vedaccién Axial De @62 X #78Mm

O 00 N O LB W=

_ =
- o

NN A RN 2 N = w o= = = Todos

=
N

Item

Codigo Descripcion del producto

5068010059-1 | Abrazadera De Rosca @5/8" X 111Mm

5368020014-5 | Cojinete Superior Friccién

5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)
6010600101-7 | Separador Con Friso

6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
6010600061-4 | Cojinete Inferior De Friccién

6020130108-7 | Grasero 1/8"

- = & =~ = = Todos

N O LB W N =

_wpee ] 2|



>> BALDAN Catalogo de Partes

[ wv (-9
« Calcomanias NVF/NVF-P 1 £ codigo Descripcion del producto S Bl
= = =
1 |6020071343-8 | Calcomania NVF Baldan(650 X 70Mm) 2
1 16020071113-3 | Calcomania NVF-P Baldan(650 X 70Mm) 2
2 |6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm) 1
NVFP > >> BALDAN
Item 1
A\ ATENGAO | 4\ CAUTION | 4\ ATENCION
LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL
IMPLEMENTC THE ENGINE EQUIFD ¥ AFRIETE
EAPERTES OS5 AND TIGHTEM LS TORMILLOS
PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE
Item 2
£ - o 8
& | (odigo Descripcion del producto g
- [
1 | 6020071343-8 | Calcomania NVF Baldan(650 X 70Mm) 3
2 |6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm) 2

NVF > 5> BALDAN

Item 1

A ATENGCAD | 4 CAUTION | AA ATENCION

LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIGUE EL
IMPLEMENTC THE ENGINE EQUIFD ¥ AFRIETE
EAPERTES OS5 AND TIGHTEM LS TORMILLOS
FARAFUSOS THE BELTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE
Item 2

]
NVF06118 n









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias NVF Tandem
	Calcomanias NVF/NVF-P
	Cojinete de Fricción
	Cojinete Axial (Aceite)
	Mancal Radial (Óleo)
	Cojinete Radial (Grasa)
	Sección de Discos NVF/NVF-P
	Cilindro de Articulación de las Armaciones
	Regulador Completo
	Armación Trasera Izquierda  NVF-P
	Armación Delantera Izquierda NVF-P
	Manija de Traba
	Barra de Tiro de Enganche
	Tabla NVF Tandem (Barra de Tiro de Enganche Duplo)
	NVF Tandem (Barra de Tiro de Enganche Duplo)
	Tabla NVF-P (Con Neumáticos) Apertura Hidráulica
	NVF-P (Con Neumáticos) Apertura Hidráulica
	Tabla NVF-P (Con Neumáticos) Apertura Mecánica
	NVF-P (Con Neumáticos) Apertura Mecánica
	Tabla NVF (Sin Neumáticos) Apertura Hidráulica
	NVF (Sin Neumáticos) Apertura Hidráulica
	Tabla NVF (Sin Neumáticos) Apertura Mecánica
	NVF (Sin Neumáticos) Apertura Mecánica

